“ Canonicatibus feu Pr®bendis, qui per litteras patentes fub

* Haec vox in Apographo noftro plane exftat, eftqne a manu Wallifii,
qui tamen, virgula per eam duda, propria etiam fua manu expunxit.

magno
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“ magno figillo Angli^e confedtas publico noftro Theologias
“ Prseledori five ProfelTori, necnon publico noftro Hebraicarum
“ literarum Praeleftori five Profeftbri in didta Univerfitate re-

“ fpedtive pro tempore exiftentibus antehac concelfi & annexati
“ fuerint. Habendum, tenendum, & gaudendum prasdidlum

“ Canonicatum five Praebendam cum fuis pertinentiis (exceptis

“ praeexceptis) praefato Willielmo Strode modo publico Oratori
“ Univerfitatis praedidtae, ac hujufmodi perfonae, quae Orator

“ publicus in di£ba Univerfitate pro tempore fuerit, pro & du-
“ rante tempore quo didum officium exercuerit : tenendum
“ de nobis, heredibus & fucceffbribus noftris in puram & perpe-
“ tuam eleemofynam. Et ulterius de gratia noftra fpeciali,
** ac ex certa fcientia & mero motu noftris concedimus praefato
“ Willielmo Strode, modo publico Oratori dictse Univerfitatis,

“ac hujufmodi perfonae quae facris Ordinibus fufceptis Orator
“ publicus ibidem, ut praefertur fuerit ; Ac etiam pro nobis,
“ heredibus & fuccellonbus noftris per praefentes ftatuimus & or-

“dinamus, quod ipfe habeat, teneat, & gaudeat praedidum
“ Canonicatum, five Praebendam infra Ecclefiam noftram Cathe-
“ dralem Chrifti Oxon. qui primo 8c proxime, ut praefertur, va-
“ care contigerit, & ad donationem noftram, heredum & fuc-
“ ceflbrum noftrorum devenire debetet fi haec praefens conceffio
“ noftra minime fada fuiffet fibi praefato Willielmo Strode nunc
“ publico Oratori, ac publico Oratori qui pro tempore fuerit

“juxta intentionem noftram fuperius declaratam. Et quod
“ praediftus Canonicatus five Praebenda praedido Oratori publico
“ modo exiftenti, ac Oratori publico qui impolterurn pro tem-
“ pore fuerit de cetero fit & erit unitus & annexatus imper-
“ petuum. Ac didlum Canonicatum five Praebendam pisfato
“ Oratori publico Univerfitatis Oxonienfis pro tempore exiftenti

“ pro nobis heredibus & fucceftbribus noftris unimus & an-
“ nexamus per praefentes. Eo quod expreffa mentio de vero
“ valore annuo vel de certitudine praemifforum five eorum ali-
“ cujus aut de aliis donis five conceffionibus per nos, feu per
“ aliquem progenitorum vel praedecelforum noftrorum, praefato
“ Willielmo Strode ante haec tempora fadis in prsfentibus nii-
“ inine fada exiftit, aut aliquo ftatuto, adu, ordinatione, pro-
“ vifione, proclamatione, five reftndione inde in contrarium
“ antehac habito, fado, edito, ordinato, five provifo, aur aliqua
“ alia re, caufa, vel materia quacunque in aliquo non obftante.
“In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus
“ patentes, Teste meipfo apud Weftmonafterium vicefimo pri-
“ mo die Decembris anno regni noftri undecimo.